

Kaipiaisten toimipisteen hyvinvoinnin vuosikello: SYKSY

Itsetuntemus ja ryhmätyötaidot		Teemana ystävällisyys		Jatkuvat
elo-syyskuu	<p>Työyhteisössä</p> <p>Uusi työryhmä, työnjako ja tutustuminen, työyhteisön viihtyminen ja ystävällisyys.</p>	<p>Luokissa</p> <p>Omat vahvuudet ja tuen tarpeet, hyvät tavat ja muiden kohtaaminen, uuteen oppimisryhmään tutustuminen ja ryhmäytyminen.</p>	<p>Kodit ja verkostot</p> <p>Tutustuminen kouluun ja lukuvuoden teemoihin, perheiden tutustuminen toisiinsa, hyvät tavat myös kotona.</p>	Kiva-koulu
Toiminta, materiaalit ja menetelmät	Lukuvuoden VESO-suunnittelukokous, VIA-testi www.viacharacter.org	Ryhmäytymiskoulutus, Move!-testit, Positiva Oy:n Huomaa hyvä! -jakso ystävällisyydestä	Vanhempainilta ja avoimet ovet vanhempainyhdistyksen kanssa.	Joustavan esi- ja alkuopetuksen yhteistyö
Tunne- ja kaveritaidot		Teemana itsesäätely		
loka-marraskuu	<p>Työyhteisössä</p> <p>Yhteistyö tunne- ja kaveritaidoissa.</p>	<p>Luokissa</p> <p>Tunteiden nimeäminen ja tunnistaminen, terveys, ristiriitojen ratkaiseminen.</p>	<p>Kodit ja verkostot</p> <p>Ristiriitojen ratkaiseminen, yhteistyön korostaminen.</p>	Oppilas- huolto- ryhmä
Toiminta, materiaalit ja menetelmät	Kuraattorin tunnit, tunnetaitokerho ym.	Huomaa hyvä! -jakso itsesäätelystä, terveystarkastukset ja koululääkärit, oppimissuunnitelmien ja HOJKS:ien päivitykset ennen syyslomaa. Tarkistetaan poissaolot ja merkinnät ennen syyslomaa, reagointi huolen herätessä.	Oppilaspalaverit, vanhempaintoimikunnan kokoontumiset.	Oppilas- kunta- toiminta
Joulujutut ja arviointitaidot				
joulukuu	<p>Työyhteisössä</p> <p>Pikkujoulut, yhteistyö arvioinneissa</p>	<p>Luokissa</p> <p>Juhlaesitysten valmistaminen, itsearviointit</p>	<p>Kodit ja verkostot</p> <p>Arviointi, koulun ja päiväkodin yhteistyö.</p>	
Toiminta, materiaalit ja menetelmät		Tarkistetaan poissaolot ja merkinnät ennen joululomaa, reagointi huolen herätessä.	1.-2. luokkalaisten arviointikeskustelut, koulun ja päiväkodin kesken yhteinen joulupolku, joulujuhla ja sen kenraaliharjoitus.	

Kaipiaisten toimipisteen hyvinvoinnin vuosikello: KEVÄT

Hyvinvointi, arjen selviytymistäidot		Teemana sinnikkyys		Jatkuvat
<i>tammi-helmikuu</i>	<p>Työyhteisössä</p> <p>Työhyvinvointi, taukojen merkitys töissä, hyvinvoinnin kyselyiden purkaminen.</p>	<p>Luokissa</p> <p>Mieli ry: Hyvinvoinnin käsi, Huomaa hyvä! -jakso sinnikkyydestä, Yrityskylä-vierailu</p>	<p>Kodit ja verkostot</p> <p>Hyvinvoinnin käden kotitehtävät (uni, ravinto, liikunta, perheen yhteinen aika ja harrastukset jne.).</p>	Kiva-koulu
Toiminta, materiaalit ja menetelmät		Tarkistetaan poissaolot ja merkinnät ennen talvilomaa, reagointi huolen herätessä.		Joustavan esi- ja alku-opetuksen yhteistyö
Media- ja digiturvataidot		Teemana toiveisuus		
<i>maalis-huhtikuu</i>	<p>Työyhteisössä</p> <p>Työyhteisön mediataidot, toiveisuus haasteista huolimatta.</p>	<p>Luokissa</p> <p>Mediataidot, perustaitojen korostaminen (lukeminen, kirjoittaminen, laskeminen),</p>	<p>Kodit ja verkostot</p> <p>Perheen mediataidot ja rajoitukset, työn tekemisen korostaminen (perustaitojen opettelu).</p>	Oppilas-huolto-ryhmä
Toiminta, materiaalit ja menetelmät				Oppilas-kunta-
Kevätjuhlat ja arviointitaidot				
<i>toukokuu</i>	<p>Työyhteisössä</p> <p>Yhteistyö arvioinneissa, kevätkokoonnutuminen.</p>	<p>Luokissa</p> <p>Juhlaesitysten valmistaminen, itsearviointit.</p>	<p>Kodit ja verkostot</p> <p>Oppilasarviointi ja tiedonsiirto, koulun ja päiväkodin yhteistyö.</p>	
Toiminta, materiaalit ja menetelmät		Väestöliitto: turvataidot ikätasoisesti esikoulusta alkaen. Tarkistetaan poissaolot ja merkinnät ennen kesälomaa, reagointi huolen herätessä.	2. ja 6. luokkalaisten arviointikeskustelut, nivelvaiheen tiedonsiirtopalaverit, kevätjuhla ja sen kenraaliharjoitus päiväkodin kanssa.	